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$135 C.Meireles ____1d.
$140 Amazonas _____1d.
$150 Caparaó ______ 1d.
S160 Sant Martin ___ 1d.
$165 Caires ________ 1d.
$165 Passargada ____ 1d.
$170 Conexion ______1d.
$170 Prox. USC ____ 1d.
Financia: 9-8812-1253

821654

$140, Edifício Vila das
Flores, ac. fin., próximo a
faculdade Anhanguera,
piso cerâmico, com
armários, 3208-7058
casaecia.com.br Cód 3904

821605

$160 Caires 1dor a/e sl
coz a/e wc 1gar Bolsa
99118-7637

821719

$165 Marinha Alvoredo
1dor sl coz wc 1gar
Bolsa 99118-7637

821718

$210 Alvorada 1suite
lav 2sl coz 2gar Bolsa
99118-7637

821717

$235 mil, Pasárgada,2d,
52m². Fone: 99712-7850

262143

$280 Costa Balena 2dor
1st 2sl coz wc 2gar
Bolsa 9918-7637

821724

$295 Maranelo 3dor 1st
2sl  coz  1gar  Bolsa
99118-7637

821725

$350 Cedro 3dor a/e 1st
2 sl coz 2gar Bolsa
99118-7637

821723

$540 Terrazze d Veneto
3dor 1st 2sl coz 2gar
Bolsa 99118-7637

821721

$750ED TAURUS
Diferenciado! Lindo
Andar alto 3d ste c/ae
Amplo! Varandas!3gar
Ac permuta! Financia!!
E Chab 999031969

821616

$800 Ed Europa 135m²
3 dor 9º and sol manha
Bolsa 99881-0733

820674

A NR VENDE
10122 Green Park 1dor
armário ligue se informe
3103-0000 / 98142-2772

821759

A NR VENDE
10275 Edificio Gurupi
Oportunid de Negocio
3dor/1 suite Completo
3103-0000 / 98142-2772

821758

A NR VENDE
8849  Edificio Vitoria
Semi Mobiliado Locado
ideal para  Investidor
3103-0000 / 98142-2772

821760

A NR VENDE
Ap Da Vinci em frente a
faculdad medicina USP
3103-0000 / 98134-0507

821736

A NR VENDE
Ap no Supremo atrás
da UNINOVE,  sol da
manhã, c/3dor/sdo1/ste
oportuni de morrar bem
3103-0000 / 98134-0507

821735

A NR VENDE
Apto no Flamboyants
oportunidade única por
$135mil  c/3dormitorios
3103-0000 / 98134-0507

821737

Addad- Volpe Itatiai-
a, 3dorm, sendo 1ste,
com sacada, sala cli-
matizada, c/ sacada,
completo em armári-
os, depósito, 2vgs in-
dividuais, lazer com-
pleto. F: 99701- 0023

821715

ADLAR PRIME
$220 Mil, Ed. Mirante, 2 
dor., prox. baurushopping,
Adlar Prime, 99861-7552,

821653

ADLAR PRIME
$250 Mil, Villagio Di 
Roma, 3 dor., 99861-7552

821652

ADLAR PRIME
$400 Mil, Ed. Ilha Bela, 3 
dor., 1suite, repl. armários
Adlar Prime, 99861-7552,

821651

Apto  1  dorm.  Ed .
Atenas  F:99791-1205

821510

A p t o  3  d o r m .
Ed. Porto Maggiore
F:99791-1205

821507

Bromélias MRV, Terra
Branca, 2d (1st), 2 gar
cobertas. F: 99727-9540

262020

Campo Limpo 2d,
varanda, andar alto, $
170 mil. F: 99111-2708

262053

COMPRO APTO
S p a z z i o  F e l i c i t a
Camélias /  V.Verde
9-8812-1253 á vista

821655

CONTATO IMOB
$  63 Res. Indepedência
$   66  Apto  Mar i lú
$  81 Spazio Belluno
$  83 Vitta Mary Dota
$  90 Parque Sabiá
$  92 Jd. Bela Europa
$  118 Cidade Universit.
Doc. ok, Tel. 996346604

821761

CÓRSEGA
3 suítes, 3 ou 4 vagas,
andar alto, lindíssimo,
bom $. Exclusivo H2.
f:3104-5677/ 98125-3000

817852

COSTA CORAIS
Prata Constr andar alto
3d ste c/arm martinelli
Var gourmet 2gar!lindo
E Chab 99903-1969

821615

Cruzeiro do Sul 1º an-
dar, 70m², 2d, varan-
da, 1 vg, pisc. $169
mil. F: 99111-2708

262051

Ed Cecilia Meireles-
localização privilegiada
ao lado da Prefeitura, 01
dorm. compl em ae,
porcelanato elevador R$
160 mil 997381863

821676

Ed Parati 2 p/ andar
refor 3 dor/ste, ae 2 gar
próx Getúlio, dir. prop.
98118-8692 zapimoveis
cód: IM314992295

262054

Ed. Carmen- no centro -
reformado , 03 dorm,
compl em ae, ampla sala ,
elevador, R$ 200mil
997381863

821677

ED. ECOLIFE
Maravilhoso!! 3d ste
Compl ae climatizado
Andar alto sol manhã
Diferenciado! Único
E Chab 98111-9400

821613

ED. ELARA
2ste  maravi lhoso!
Lavabo var gourmet
E Chab 98111-9400

821614

ED. JARI
Maravilhoso! 3d 2ste
c/ae sala coz plan var
gourm! Espetacular!!
E Chab 98111-9400

821612

Ed. Jd. América Lindo
apartamento 03 dor s/ 01
suite, com armarios , 130
m² de área 02 vagas , lazer
c o m p l e t o .  B u s c h
98181-1188.

821674

Ed. Monte Carlo, 03 dor,
s/ 01 suite , excelente
apartamento no centro .
98118-1188

821675

Ed. San Marino $330mil
ac. troca 50% do valor.
Fone: 98121-9678.

262040

Ed.Tókio 3dor c/ arm
sala coz planej 2wc c/
box $70mil + 35 parc.
$ 5mil mês.99907-4535

821705

Goia, cobertura, ao lado
do Tauste da Rio Branco,
aceito parcelamento.
99134-8634

821621

H2
Santorini - 245 m², 3 sts.
Aceita córsega como
parte de pagamento.
f:3104-5677 CJ4940

811974

Imóveis retomados da
Caixa. Até 50% mais
baratos. Vários bairros de
Bauru. F:(14) 99853-6254

821604

Ipanema, 2 dorm, 120 mil
99134-8634

821625

Monte Castelo, permuto
por apto com elevador ou
casa de menor valor –
99134-8634

821624

OPORTUNIDADE
$145 Flamboyant 3dor
sala cozinha 1 andar
Bolsa Imob 99668-0708

817380

Panoramic 2 dorm. $268
m i l ,  c o m p l e t o  e m
armários - 99134-8634

821622

PLANTÃO
Lançamento!!!!Mega
opor tun idade! !ap to
novo,área central,2d/ste
varanda Gourmet,2gar.
Rua Saint Martin,13-61
99715-7339/creci 12401

821699

SÃO JORGE
3 dormits, 105 mts A/
útil, completo, 2 va-
gas, óti. preço.Exclu-
sivo H2. f:3104-5677
CJ4940

821529

Urban Shopping, novo,
acabou de entregar, planta
c/2dorm/suíte 99134-8634

821623

Verde Sul 2 dorms,
atualizado. Piscina.
$160 mil 99788-8445

821511

Vila Grená 3d, 1 vaga,
lazer completo. $ 190
mil. F: 99111-2708

262052

Vivaz 96m, 3 dorm, 2
v a g a s ,  2 4 º  a n d a r ,
$150 + saldo deve-
d o r,  p a r t i c u l a r.  F :
99716-2727

262148

$ 1000, Jd Jussara, 70m²,
3 dorm, Sendo 1 suíte,
ótimo acabamento, linda
casa, 99853-6254 casae
cia.com.br Cód. 4863

821606

$480, 4 cômodos, dir.
prop.,  p/ senhor/se-
nhora ou casal sem fi-
lhos, s/ animal, caucão
ou fiador. 996316622

261953

3 0 1 1 - 1 0 0 0  P J
www.pjimoveis.com

821688

3103-0000 NR
Aptos Creci  22.722-J
$7000,00 _Flamingo 3d
$6000,00_Le Premier  3d
$2900,00_Jacarandá  3d
$1800,00_Man Park 3d
$1600,00_Spazio Sul 3d
$1500,00_Supremo 3d
$1500,00_V Massari 3d
$1400,00_T Vivere 2d
$1350,00_Pça Poeta 1d
$1200,00_I  Gregas 3d
$1200,00_JSolimões 2d
$1000,00_Málaga 3d
$900,00Pitangueiras 2D
$900,00__  Antilhas  3d
$800,00__Jd Duques 3d
$700,00__I de Capri 1d
$700,00__Liverpool 1d
$700,00 _Tapajós 2d
$600,00__Buganvile 2d
$600,00__Winner 1d
$600,00__Caiapós 1d
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 98804-7496

821536

3103-0000 NR
Barracão Creci 22.722J
$15000,00__Altinópolis
$8000,00_ CentroPrédio
$6500,00__Geisel 650m²
$4000,00__Orquídeas
$3500,00__Vl Pacífico
$3200,00__Geisel 440m²
$3000,00__Araruna
$2000,00_Falcão 160m²
$2000,00 ___ Europa
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 9 8804-7496

821537

3103-0000 NR
Casas Creci 22.722-J
$6000,00_Estoril II 6d
$5000,00_JAmérica 4d
$2500,00_ Marambá  3d
$2300,00_Bela Vista  3d
$2200,00_Vl Cardia 3d
$2000,00_J Marambá 3d
$1600,00_Marambá 3d
$1400,00_J América  2d
$1400,00_T Branca 3d
$800,00__MaryDota 3d
$800,00_Vl S Paulo 3d
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 9 8804-7496

821535

3103-0000 NR
Casas em Condomínios
C r e c i  2 2 . 7 2 2 - J
$4500,00___Villagg I 3d
$4000,00___  5ª R. G  3d
$2500,00 __VFlorido 3d
$2500,00_ Jd do Sul 3d
$2400,00_ 5ª R. Blue  3d
$2200,00_ Jd do Sul 3d
$1350,00__T Nova 3d
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 98804-7496

821534

ADLAR PRIME
$1.000, Independência, 3 
dor., suíte, 2 salas, lavabo,
edícula, churrasq., 1 gar.,
repl. armários, 3227-0689

821643

ADLAR PRIME
$2.200, Jardins do Sul, 
cond., fechado, 3 d., suite,
Adlar Prime, 99861-7552

821646

ADLAR PRIME
$600, ed. mirante, 2 dor., 
baurushopping 3227-0689

821645

ADLAR PRIME
Confira todos os imóveis 
www.adlarprime.com.br

821644

Alugo Apto 1 dorm,
próximo ao Hospital
de Base 99791-1205

811956

Alugo apto Ed. Porto
Maggiore 3 dorm 1 suíte
2 garagens 99791-1205

820775

BUSCH ALUGA
Ed. Andaluzia 02 dorm s/ 
01 suite compl em ae, sala
02 amb., lazer compl 02
vagas $1000 32356020

821658

BUSCH ALUGA
Ed. Málaga prox ao centro
03 dorm s/ 01 suite,escrit.,
compl em ae, lazer, 02
vagas. 32356020

821659

BUSCH ALUGA
Ed. Manhattan prox as 
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